
INCA Living Danmark ApS

CVR-nr.: 34888000

Hospitalsgade 10
8900 Randers C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

Rene Ladefoged
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INCA Living Danmark ApS
Hospitalsgade 10
8900 Randers C
e-mailadresse: inca@inca.dk
CVR-nr.: 34888000
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets primære aktiviteter består af at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -747 kr. mod 2.440 kr. året før. Det ordinære resultat efter skat udgør -237.746 kr. mod -242.677 kr. året før. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Det store underskud vi kommer ud med i 2022, skyldes overvejende nye tiltag i selskabet, som del af en ny strategi der skal skabe drift. Der er udformet ny hjemmeside, bredere målgruppe, og et solidt grundlag til et ny bæredygtigt selskab. Underskuddet vi kommer ud med i 2022, anses som værende acceptabelt, da vi har igangværende tiltag til at skabe fremtidig drift og dertil omsætning.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-747	2.440
Personaleomkostninger		-15.361	-70.736
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		-213.518	-173.568
Resultat af ordinær primær drift		-229.626	-241.864
Andre finansielle indtægter			660
Øvrige finansielle omkostninger		-3.867	-1.473
Ordinært resultat før skat		-233.493	-242.677
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-233.493	-242.677
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-233.493	
I alt		-233.493	-242.677

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat		2.126	
Tilgodehavender moms og afgifter		0	23.479
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		2.126	23.479
Likvide beholdninger		2.542	0
Omsætningsaktiver i alt		4.668	23.479
AKTIVER I ALT		4.668	23.479

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		103.486	103.486
Overført resultat		-812.940	-579.447
Egenkapital i alt		-629.454	-395.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.594	160.419
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.631	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		458.897	228.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		634.122	419.440
Gældsforpligtelser i alt		634.122	419.440
PASSIVER I ALT		4.668	23.479

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret